
 
 
 

 

 

 

LISTE D'ASTREINTE DE RADIOLOGIE VASCULAIRE (HDD) 

La garde d'astreinte pour la prise en charge des hémorragies de la délivrance est 

assurée  

 du lundi 8h30 et jusqu'au lundi suivant 8h30 

Novembre 2025 

3 Lu 

Hôpital LARIBOISIERE 

 

Service du Pr BOUSSON  

 

Dr K.Kechabtia 

Radiologue interventionnel  

01 49 95 84 84 / 61 59 

(Tous les jours de 8h à 17h ) 
 

  Chef de garde d’obstétrique 

(Après 17h) 

01 49 95 65 65 dect 51 25 

 2 rue Ambroise Paré 75010 PARIS 

4 Ma 

5 Me 

6 Je 

7 Ve 

8 Sa 

9 Di 

10 Lu 

G.H PITIE-SALPETRIERE 

 

Service du Dr Charles ROUX  

 

Dr Varin, Dr Bijot, Dr Pouliquen, Dr Poussot, Dr 

Meyblum, Dr Garzielli 

Radiologue de garde  

 01 42 16 55 39 

 

Chef de garde d’obstétrique  

 01 42 17 77 34 

 47 Bd de l’Hôpital 75013 PARIS 

11 Ma 

12 Me 

13 Je 

14 Ve 

15 Sa 

16 Di 

17 Lu 

Hôpital ANTOINE BECLERE 

 

Service du PR ROCHER 

 

  Dr J.Cohen, Dr I.Adlani 

 Dr G.Rafek, M Pou, R. Elkolali 

Radiologie interventionnelle  

01 45 37 44 44 dect 20619 

 

Chef de garde d’obstétrique  

01 45 37 41 94 

  

18 Ma 

19 Me 

20 Je 

21 Ve 

22 Sa 

23 Di 

24 Lu 

25 Ma 

26 Me 

27 Je 

28 Ve 

29 Sa 

30 Di 



 
 
 

 

 

LISTE D'ASTREINTE DE RADIOLOGIE VASCULAIRE (HDD) 

La garde d'astreinte pour la prise en charge des hémorragies de la délivrance est 

assurée  

 du lundi 8h30 et jusqu'au lundi suivant 8h30 

Décembre 2025  
1 Lu 

Hôpital BEAUJON 

 

Service du Pr RONOT 

 

   

Dr L.Raynaud 

 Radiologue interventionnel  

 01 40 87 45 04 Dect : 73052 

Apres 18h et week-end 

01 40 87 50 00 Dect : 73230 

Salle de naissance 

01 40 87 52 02 

CDG 

01 40 87 50 20 

 100 Bd du Général Leclerc 92110 

CLICHY 

2 Ma 

3 Me 

4 Je 

5 Ve 

6 Sa 

7 Di 

8 Lu 

Hôpital LARIBOISIERE 

 

Service du Pr BOUSSON  

 

 Dr K.Kechabti 

Radiologue interventionnel  

01 49 95 84 84 / 61 59 

(Tous les jours de 8h à 17h ) 
 

  Chef de garde d’obstétrique 

(Après 17h) 

01 49 95 65 65 dect 51 25 

 2 rue Ambroise Paré 75010 PARIS 

9 Ma 

10 Me 

11 Je 

12 Ve 

13 Sa 

14 Di 

15 Lu 

G.H PITIE-SALPETRIERE 

 

Service du Pr Charles ROUX  

 

Dr E.Varin, Dr J-C Bijot 

Radiologue de garde  

 01 42 16 55 39 

 

Chef de garde d’obstétrique  

 01 42 17 77 34 

 47 Bd de l’Hôpital 75013 PARIS 

16 Ma 

17 Me 

18 Je 

19 Ve 

20 Sa 

21 Di 

22 Lu 

Hôpital ANTOINE BECLERE 

 

Service du PR ROCHER 

 

  Dr J.Cohen, Dr I.Adlani 

 Dr G.Rafek, M Pou, R. Elkolali 

Radiologie interventionnelle  

01 45 37 44 44 dect 20619 

 

Chef de garde d’obstétrique  

01 45 37 41 94 

157, rue de la porte de Trivaux 

92141 CLAMART 

23 Ma 

14 Me 

25 Je 

26 Ve 

27 Sa 

28 Di 

29 Lu 

30 Ma 

31 Me 


