

LISTE D'ASTREINTE DE RADIOLOGIE VASCULAIRE (HDD)

**La garde d'astreinte pour la prise en charge des hémorragies de la délivrance est assurée
du lundi 8h30 et jusqu'au lundi suivant 8h30**

Novembre 2025

3	Lu	Hôpital LARIBOISIERE Service du Pr BOUSSON <i>Dr K.Kechabtia</i>	Radiologue interventionnel 01 49 95 84 84 / 61 59 (Tous les jours de 8h à 17h)
4	Ma		Chef de garde d'obstétrique (Après 17h) 01 49 95 65 65 dect 51 25 2 rue Ambroise Paré 75010 PARIS
5	Me		
6	Je		
7	Ve		
8	Sa		
9	Di		
10	Lu	G.H PITIE-SALPETRIERE Service du Dr Charles ROUX <i>Dr Varin, Dr Bijot, Dr Pouliquen, Dr Poussot, Dr Meyblum, Dr Garzielli</i>	Radiologue de garde 01 42 16 55 39
11	Ma		Chef de garde d'obstétrique 01 42 17 77 34 47 Bd de l'Hôpital 75013 PARIS
12	Me		
13	Je		
14	Ve		
15	Sa		
16	Di		
17	Lu	Hôpital ANTOINE BECLERE Service du PR ROCHER <i>Dr J.Cohen, Dr I.Adiani</i> <i>Dr G.Rafek, M Pou, R. Elkolali</i> Radiologie interventionnelle 01 45 37 44 44 dect 20619	
18	Ma		
19	Me		
20	Je		
21	Ve		
22	Sa		
23	Di		
24	Lu		
25	Ma		
26	Me		Chef de garde d'obstétrique 01 45 37 41 94
27	Je		
28	Ve		
29	Sa		
30	Di		

LISTE D'ASTREINTE DE RADIOLOGIE VASCULAIRE (HDD)

**La garde d'astreinte pour la prise en charge des hémorragies de la délivrance est assurée
du lundi 8h30 et jusqu'au lundi suivant 8h30**

Décembre 2025

1	Lu	Hôpital BEAUJON Service du Pr RONOT <i>Dr L.Raynaud</i>	Radiologue interventionnel 01 40 87 45 04 Dect : 73052 Apres 18h et week-end 01 40 87 50 00 Dect : 73230 Salle de naissance 01 40 87 52 02 CDG 01 40 87 50 20 100 Bd du Général Leclerc 92110 CLICHY
2	Ma		
3	Me		
4	Je		
5	Ve		
6	Sa		
7	Di		
8	Lu	Hôpital LARIBOISIERE Service du Pr BOUSSON <i>Dr K.Kechabti</i>	Radiologue interventionnel 01 49 95 84 84 / 61 59 (Tous les jours de 8h à 17h) Chef de garde d'obstétrique (Après 17h) 01 49 95 65 65 dect 51 25 2 rue Ambroise Paré 75010 PARIS
9	Ma		
10	Me		
11	Je		
12	Ve		
13	Sa		
14	Di		
15	Lu	G.H PITIE-SALPETRIERE Service du Pr Charles ROUX <i>Dr E.Varin, Dr J-C Bijot</i>	Radiologue de garde 01 42 16 55 39 Chef de garde d'obstétrique 01 42 17 77 34 47 Bd de l'Hôpital 75013 PARIS
16	Ma		
17	Me		
18	Je		
19	Ve		
20	Sa		
21	Di		
22	Lu	Hôpital ANTOINE BECLERE Service du PR ROCHER <i>Dr J.Cohen, Dr I.Adiani</i> <i>Dr G.Rafek, M Pou, R. Elkolali</i>	
23	Ma		
24	Me		
25	Je		
26	Ve		
27	Sa		
28	Di		
29	Lu		
30	Ma		
31	Me		